3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 октября 2020  № 7
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 21 Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и со статьей 16 Регламента Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области:

1) Комиссия по социальной политике, бюджету, налогам и финансам, вопросам местного самоуправления.
Председатель комиссии Новиков Роман Александрович.
2) Комиссия по экономическому развитию, инвестиционной деятельности, имущественным и земельным отношениям, природопользованию, законности и правопорядку, жилищно - коммунальному хозяйству.
Председатель комиссии Кашапов Равиль Захарович.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области согласно приложению.
3. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 года № 15;
- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.01.2016 года № 6;

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.12.2017 года № 61;

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.02.2018 года № 5;

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 27.09.2019 года № 41.
4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 06.10.2020 № 7
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
1. Комиссия по социальной политике, бюджету, налогам и финансам, вопросам местного самоуправления:

Председатель:

Новиков Роман Александрович
Члены комиссии:
Ветохин Михаил Николаевич

Горбань Елена Николаевна

Ковалева Валентина Александровна

Поваркова Анна Геннадьевна

Солдатенков Виталий Николаевич

Харитонов Сергей Анатольевич

Ходин Василий Алексеевич

2. Комиссия по экономическому развитию, инвестиционной деятельности, имущественным и земельным отношениям, природопользованию, законности и правопорядку, жилищно - коммунальному хозяйству:

Председатель:

Кашапов Равиль Захарович
Члены комиссии:
Архипова Ольга Валентиновна

Горбань Елена Николаевна

Иванова Елена Анатольевна

Ковалева Валентина Александровна

Ревяко Людмила Владимировна

Поваркова Анна Геннадьевна

Попроцкая Анна Геннадьевна

Солдатенков Виталий Николаевич